
ZARZĄDZENIE NR 180/2022 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 30 grudnia 2022r. 

   

w sprawie zatwierdzenia kwoty stanowiącej podstawę do ustalenia odpłatności za jedną 

godzinę usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych  świadczonych przez 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mniowie na rok 2023 

  

Na podstawie § 3 ust. 1 Uchwały nr 55/XXXIV/05 Rady Gminy w Mniowie z dnia  

29 grudnia 2005r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania (Dz. U Województwa Świętokrzyskiego z 2005 r., 

poz. 761), zarządzam co następuje:  

§ 1  

 

Wysokość kwoty stanowiącej podstawę naliczania odpłatności za 1 godzinę 

poszczególnych rodzajów usług, w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r., wyliczonej na 

podstawie faktycznie poniesionych kosztów tego rodzaju usług w roku poprzednim, 

zatwierdzam ustaloną przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mniowie 

kwotę: 38,00 zł (słownie: trzydzieści osiem złotych 00/100). 

 

§ 2 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2023r. 
 

 

 

 

Wójt Gminy Mniów 

/-/ 

Piotr Wilczak 

 


